2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2014 года

№ 1426
г.Лабинск

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Лабинского городского поселения Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                   «О противодействии коррупции», и утрате силы постановления администрации Лабинского городского поселения Лабинского района  от 14 декабря 2010 года №837
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от         02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21 июня 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского  края от   08 июня   2007 года №  1244-КЗ «О муниципальной службе     в   Краснодарском крае»,  Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей    муниципальной службы    в    Краснодарском крае»,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, и лиц их замещающих Лабинского городского поселения Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от    25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 14 декабря 2010 года № 837 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Лабинского городского поселения Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Установить, что муниципальный служащий, замещавший должность муниципальной службы Лабинского городского поселения Лабинского района, включенную в вышеуказанный Перечень, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых и (или) гражданско-правовых договоров сообщить работодателю сведения о последнем месте своей службы.
4. Ведущему специалисту администрации Лабинского городского поселения Лабинского района Воловской И.В. подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам муниципальных служащих Лабинского городского поселения Лабинского района, замещающих должности муниципальной службы, включенные в вышеуказанный Перечень.

5. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Лабинский район в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Лабинского городского поселения
                                             А.Н.Матыченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лабинского городского поселения Лабинского района
от 18.12.2014 г. № 1426
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Лабинского городского поселения Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от                25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1) Главные должности муниципальной службы:

глава администрации;

заместитель главы администрации (заместитель главы муниципального образования);

начальник управления;

заместитель начальника управления;

2) Ведущие должности муниципальной службы:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

заведующий сектором;

главный специалист;

3) Старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист;

заведующий приемной;

4) Младшие должности муниципальной службы:

специалист I категории;

специалист II категории;

специалист
Начальник юридического

отдела администрации

О.Б.Резанова